

Årsredovisning

Procoll Redovisning AB

559075-0872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Rönne

2024-09-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvärvades under räkenskapsåret och bytte då verksamhetsinriktning. Bolaget ska bedriva verksamhet inom redovisning, bokföring samt övriga ekonomiska och administrativa uppgifter. Företaget har sitt säte i HULTSFRED.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	950 176	502 378		
Resultat efter finansiella poster	170 481	159 175	-1 707	6 651
Soliditet %	53	66	-196	-128

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då fg år ej var baserat på helåret och antalet kunder har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-61 317	210 075
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		210 075	-210 075
- Årets resultat			90 507
- Belopp vid årets utgång	50 000	148 758	90 507

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	148 758
Årets resultat	90 507
Summa	239 265

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	239 265
Summa	239 265

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	950 176	502 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	950 176	502 378
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 798	-1 556
Övriga externa kostnader	-366 578	-174 513
Personalkostnader	-379 224	-141 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 748	0
Övriga rörelsekostnader	0	-25 000
Summa rörelsekostnader	-767 348	-342 573
Rörelseresultat	182 828	159 805
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 383	-630
Summa finansiella poster	-12 347	-630
Resultat efter finansiella poster	170 481	159 175
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 400	100 000
Summa bokslutsdispositioner	-49 400	100 000
Resultat före skatt	121 081	259 175
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 574	-49 100
Årets resultat	90 507	210 075

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	169 252	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		169 252	0
Summa anläggningstillgångar		169 252	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		350 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		350 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 036	70 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		688 491	708 491
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		751 527	779 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		967	47 757
<i>Summa kassa och bank</i>		967	47 757
Summa omsättningstillgångar		1 102 494	827 167
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 746	827 167

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 758	-61 317
Årets resultat	90 507	210 075
<i>Summa fritt eget kapital</i>	239 265	148 758
Summa eget kapital	289 265	198 758
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	490 764	441 364
Summa obeskattade reserver	490 764	441 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	91 198	48 848
Skatteskulder	89 909	53 998
Övriga skulder	310 610	84 199
Summa kortfristiga skulder	491 717	187 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 271 746	827 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	188 000	-
Utgående anskaffningsvärden	188 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-18 748	-
Utgående avskrivningar	-18 748	-
Redovisat värde	169 252	-

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Hultsfred

Agneta Rönne

Agneta Rönne

2024-09-17